[image: image1.png]

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ
15.04.2024
№

473
К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024
№

473
поселок Кугеси

	Об утверждении  отчета об исполнении  бюджета Чебоксарского  муниципального округа за 1 квартал 2024 года

Руководствуясь статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 30 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском муниципальном округе, утвержденного решением Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа от 12.10.2022 № 02-01, администрация Чебоксарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Чебоксарского муниципального округа за 1 квартал  2024 года и направить его Собранию депутатов Чебоксарского муниципального округа и в контрольно – счетную палату Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на финансовый отдел администрации Чебоксарского муниципального округа.
Глава Чебоксарского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                  В.Б. Михайлов